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DZP/117/AK/ 18         Tychy, 21.02.2018r. 

  

     Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
 
 
Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 

przebudowę budynku byłej kuchni na Zakład Diagnostyki Obrazowej w Wojewódzkim 
Szpitalu Specjalistycznym w Tychach (nr sprawy: 4/18/ZP/PN) 

 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi 

na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

Zestaw pytań nr 1 
Pytanie nr 1  

Zgodnie z pkt. V SIWZ Zamawiający w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu wymaga, 

aby Wykonawca dysponował własnymi środkami finansowymi lub posiadał zdolność kredytową w 

wysokości nie mniejszej niż 4.000.000 zł (słownie: cztery miliony złotych). Czy w przypadku 

wspólnego ubiegania się o zamówienie (konsorcjum firm) Zamawiający dopuści sumowanie 

potencjału finansowego?  

Odpowiedź: 

Nie. Co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie musi spełnić 

warunek 4 000 000,00 zł. 

 

Pytanie nr 2  

Formularz ofertowy pkt. 5 – Wykonawca musi wpisać, czy  zamierza powierzyć podwykonawcom 

części robót. Czy Zamawiający dopuszcza wpisanie w załączniku tylko zakresu robót bez podawania 

nazw podwykonawców, gdyż na dobrą sprawę nie są oni znani na etapie składania ofert? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SIWZ – załącznik nr 7. 
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Pytanie nr 3  

Punkt XIII SIWZ (Kryterium oceny ofert) – Prosimy o zmianę kryterium oceny ofert. Zamawiający na 

etapie składania ofert wymaga od Wykonawców dysponowania odpowiednią wiedzą i 

doświadczeniem, potencjałem technicznym i finansowym. Wykonanie ww. robót wymaga zatem 

posiadania specjalistycznej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania osobami posiadającymi 

specjalne uprawnienia budowlane. Tym samym, ww. roboty nie są robotami powszechnie 

dostępnymi, ale robotami, które mogą być wykonane wyłącznie przez wykonawców spełniających 

wymagania określone przez Zamawiającego 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia tego wymogu. 

 

Zestaw pytań nr 2 
Pytanie nr 1 

Czy zakres oferty obejmuje tablice: Trtg1, Trtg2, TNMR, TTM? Jeśli tak, proszę o uzupełnienie 

dokumentacji o schematy wymienionych tablic. 

Odpowiedź: 
Tablice związane z aparatami RTG, CT, RM będą zrealizowane po wyborze przez Inwestora 

dostawców aparatów. 

 

Pytanie nr 2 

Czy zakres oferty obejmuje szafy AKPiA? Jeśli tak, proszę o uzupełnienie dokumentacji o schematy. 

Odpowiedź: 
Oferta musi obejmować szafy AKPiA poszczególnych central wentylacyljnych, w projekcie określono 

wytyczne do projektu automatyki. 

 

Pytanie nr 3 

W opisie technicznym w opisie materiałów podstawowych są wpisane styropiany EPS70 i EPS100, 

natomiast w punkcie o ociepleniu elewacji jest wpisany EPS100 i EPS40, na przekrojach i 

przedmiarach jest wpisany tylko EPS100. Prosimy o informację o rodzaju styropianu jaki ma być 

zastosowany na elewacji.  

Odpowiedź: 
Elewację należy ocieplić styropianem fasadowym EPS 70, a część cokołową i podziemną APS 100. 

 

Pytanie nr 4 

Czy C4 to jest nazwa sufitów czy C4 oznacza rodzaj konstrukcji systemowej. Proszę o podanie 

przykładowego sufitu spełniającego parametry opisane na rysunku.  

Odpowiedź: 
C4 (jako symbol w legendzie rysunku) określono rodzaj konstrukcji sufitu z widocznymi częściowo 

listwami i z fazowanymi płytami z wełny mineralnej. 

 
Zestaw pytań nr 3 

Pytanie nr 1 

Z jakiego materiału są wykonane istniejące ściany fundamentowe? 

Odpowiedź: 
Wykonane z cegły (potwierdziły to miejscowe odkrywki) 
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Pytanie nr 2 

Czy należy przewidzieć w ofercie wykonanie ścian z osłon Pb w pomieszczeniach, gdzie zakup 

sprzętu jest oznaczony na późniejszy termin (pom. 0.18 i 0.20)? 

Odpowiedź: 
Należy przyjąć wykonanie ścian o gr. Pb – 2mm. 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o aktualne rzuty budynku.  

Odpowiedź: 
Prosimy posługiwać się rysunkami inwentaryzacyjnymi, na których zaznaczono wyburzenia. 

 

Pytanie nr 4 

Czy można dostać dokumentację (rysunki) w formacie dwg? 

Odpowiedź: 
Nie. 

 

Pytanie nr 5 

Brak rysunków konstrukcyjnych muru oporowego. Prosimy o dołączenie projektu konstrukcji muru 

oporowego.  

Odpowiedź: 
Należy wycenić mur żelbetowy grubości 25 cm, zbrojony siatkami Ø 10, oczka 15x15cm 

 
Pytanie nr 6 

Jak ma być odprowadzana woda z dachu?  

Odpowiedź: 
Jak dotychczas, patrz: rzut dachu. 

 

Pytanie nr 7 

Czy na klatce schodowej ma być wykonana nowa posadzka? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje wymiany posadzki na klatce schodowej. 

 

Pytanie nr 8 

Jeśli tak prosimy o podanie nowych wytycznych dla posadzki na klatce schodowej.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje wymiany posadzki na klatce schodowej. 

 
 

Zestaw pytań nr 4 
Pytanie nr 1 

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy koszty przeprowadzania czynności konserwacyjnych oraz 

przeglądów technicznych urządzeń zamontowanych przy realizacji zamówienia w okresie gwarancji 

są po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Koszty konserwacji po stronie Zamawiającego, koszty przeglądów po stronie Wykonawcy 
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Pytanie nr 2 

Prosimy Zamawiającego o określenie, czy koszty materiałów eksploatacyjnych zużytych na skutek 

normalnej prawidłowej pracy urządzeń w okresie gwarancji są po stronie Wykonawcy czy 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: 
Koszty materiałów eksploatacyjnych po stronie Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 3 

W związku z ustalonym przez Zamawiającego rozliczeniem ryczałtowym za realizację przedmiotu 

zamówienia prosimy o informację, czy można dokonywać zmian w udostępnionych przedmiarach 

robót, tj. zmian podstaw wyceny, opisów pozycji, obmiarów. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy Zamawiającego o informację, czy do udostępnionych przedmiarów robót można dopisywać 

dodatkowe pozycje. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza. 

 

Zestaw pytań nr 5 
Pytanie nr 1 

Prosimy o podanie wytycznych dla drzwi i okna do pomieszczenia rezonansu magnetycznego 

(pom.0.20), tj. wytyczne materiałowe, zabezpieczenia, izolacyjność akustyczną itp. 

Odpowiedź: 
Do pomieszczeń rezonansu drzwi i okno dostarcza wykonawca klatki Faradaya – dostawca aparatu. 

 
Pytanie nr 2 

Czy drzwi  DALs140 (komunikacja do pom. nr 13, 15, 18, 20) powinny być wyposażone w kontrolę 

dostępu, kontrolkę zajętości pomieszczenia, itp. proszę o określenie parametrów. 

Odpowiedź: 
Nie jest wymagana kontrola dostępu ani kontrolka zajętości pomieszczenia. Jedynie nad drzwiami 

do 13, 15 i 18 oraz 21 i 23 ma być zainstalowana nad drzwiami wejściowymi sygnalizacja świetlna 

tzw. Koniczynka o aktywnym włączeniu promieniowania X (rtg). 

 
Pytanie nr 3 

Proszę o podanie jaki typ ościeżnic należy skalkulować w ofercie dla poszczególnych rodzajów drzwi 

tj. stałe, regulowane, drewniane, stalowe, okleinowane, malowane itp.  

Odpowiedź: 
Należy skalkulować ościeżnice stalowe malowane, regulowane. 

 

Pytanie nr 4 

Proszę o podanie wykazu drzwi, które powinny zostać wyposażone kolejno w: samozamykacz i 

instalację kontroli dostępu. 

Odpowiedź: 
Kontrola dostępu – nie dotyczy, samozamykacze należy montować na drzwiach odporności 

pożarowej. 
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Pytanie nr 5 

Jakie drzwi należy skalkulować do pomieszczeń poza zakresem opracowania oraz między 

segmentami, w których Wykonawca jest zobowiązany do wymiany drzwi . Proszę o podanie rodzaju, 

typu ościeżnic, szklenia itp.  

Odpowiedź: 
Należy przyjąć 4 szt. (hol) drzwi jednoskrzydłowe 90/200 zgodnie z opisem ślusarki drzwiowej jako 

symbol D90 (uwzględniając kierunek otwarcia zgodny z rysunkiem) oraz 1 szt. drzwi korytarzowych 

(przejście do następnego skrzydła) 110/200 magazynu bielizny czystej, metalowe, regulowane, 

malowane, pełne (D90). 

 

Pytanie nr 6 

Czy w rozdzielniach elektrycznych należy wymienić kraty nawiewne nad i pod drzwiami? 

Odpowiedź: 
TAK. 

 

Pytanie nr 7 

Czy należy zabudować kable elektryczne zasilające agregat elektryczny biegnące na elewacji? 

Odpowiedź: 
Kabel ma być „otulony” warstwą ocieplenia fasady. 

 

Pytanie nr 8 

Proszę o podanie parametrów sufitu jaki należy skalkulować w korytarzach.  

Odpowiedź: 
Należy przejąć z prasowanej wełny mineralnej w kolorze białym, konstrukcja nośna standardowa, 

dopuszczone do obiektów służby zdrowia. 

 

Pytanie nr 9 

Jak należy wykończyć przestrzeń instalacyjną nad sufitami podwieszanymi? Czy należy kalkulować w 

ofercie tynkowanie, gipsowanie i malowanie powierzchni ścian i stropów nad sufitami 

systemowymi? 

Odpowiedź: 
Należy przewidzieć zatarcie ubytków tynku oraz malowanie. 

 
Pytanie nr 10 

Czy Wykonawca powinien ująć w ofercie demontaż ogrodzenia i bramy wjazdowej? Jeśli tak czy 

należy kalkulować dostawę i montaż nowego ogrodzenia i bramy w miejscu starego? Jeśli tak proszę 

o podanie wytycznych materiałowych dla nowego ogrodzenia. 

Odpowiedź: 
Nie. 

 

Pytanie nr 11 

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca powinien ująć w ofercie wykonanie otworu 

technologicznego dla wprowadzenia do obiektu urządzenia rezonansu magnetyczny w trakcie 

prowadzenia prac budowlanych. 

Proszę o podanie wymiarów i tonażu – pełnych gabarytów urządzenia. Jeśli urządzenie nie jest 

jeszcze wybrane proszę o podanie przybliżonych gabarytów.   

Odpowiedź: 
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Tak, należy rozkuć podokiennik i tymczasowo (gdyby nie było jeszcze aparatu) zabezpieczyć otwór 

montażowy (wys. 2,4 x szer. 2,5m) za pomocą płyt OSB na profilach stalowych. 

 
Pytanie nr 12 

Czy oferta powinna zawierać dostawę i montaż elementów identyfikacji wizualnej pomieszczeń? 

Jeśli tak prosimy o podanie wytycznych. 

Odpowiedź: 
Nie. 

 
Zestaw pytań nr 6 

Pytanie nr 1 
Prosimy podanie prawidłowej ilości ścian do osuszenia przez iniekcję: w przedmiarze widnieje 

14,68m2 a w opisie technicznym 80m2. 

Odpowiedź: 
Należy przyjąć ilość 14,68m2 

 
Pytanie nr 2 
Brak w przedmiarze elektrycznym wykuć bruzd pod przewody elektryczne, zamurowania, wykonania 

przejść instalacyjnych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: 
Należy przyjąć bruzdowanie 300 mb (istniejące ceramiczne – zewnętrzne i klatka schodowa) 

 
Pytanie nr 3 
Brak w przedmiarze elementów dachowych związanych z montażem płyty OSB o belek 

drewnianych.  

Odpowiedź: 
Należy przyjąć ilość 50m2 płyty OSB – na murku attykowym, pas szer. 40 cm. 

 
Pytanie nr 4 
Czy wyposażenie łazienek (lustra, dozowniki, pojemniki na papier, kosze… wchodzą w zakres 

zamówienia. Jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: 
Nie. 

 
Pytanie nr 5 
Prosimy o potwierdzenie, iż wyposażenie w meble i urządzenia ruchome nie wchodzi w zakres 

zamówienia. 

Odpowiedź: 
Nie. 

 

Pytanie nr 6 
W przedmiarze jest tylko jeden rodzaj okładzin ołowiowych gr. 2 mm. W dokumentacji projektowej 

są 4 rodzaje grubości okładzin 2,0 mm; 1,5 mm; 1,0 mm. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie 

przedmiaru. 

Odpowiedź: 
Należy przyjąć w ofercie grubość okładzin ołowiowych 2,0 mm. 

 



7 

Pytanie nr 7 
Czy wokół budynku ma być wykonana opaska żwirowa. Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie 

przedmiaru i projektu. 

Odpowiedź: 
Należy przyjąć dodatkową pozycję opaskę z kostki chodnikowej szerokości 60 cm w ilość 130 mb. 

 

Pytanie nr 8 
Proszę o szczegóły lady recepcyjnej wykazanej w przedmiarze. 

Odpowiedź: 
Należy posługiwać się rys. nr D-18. Zwracamy uwagę, że ścianę parapetową należy wykonać 

z bloczków gazobetonowych lub ceramicznych okładając ją obustronnie płytami laminowanymi. 

 

Pytanie nr 9 
Czy klapa oddymiająca i system oddymiania wchodzi w zakres zamówienia. 

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie nr 10 
Czy oznakowanie P.Poż, wyposażenie w gaśnice i instrukcja P.Poż. wchodzi w zakres zamówienia. 

Odpowiedź: 
Nie. 

Zestaw pytań nr 7 
Pytanie nr 1 
Brak w przedmiarze robót budowlanych pozycji dot. konstrukcji stalowej dla schodów zewnętrznych. 

Proszę o wprowadzenie pozycji. 

Odpowiedź: 
Należy ująć w pozycji 181 wykonanie schodów o ciężarze 350 kg. 

 

Pytanie nr 2 
Brak w przedmiarze robót budowlanych pozycji dot. ułożenia paroizolacji dachowej. Proszę  

o uzupełnienie przedmiaru. 

Odpowiedź: 
Nie należy uzupełniać. 

 

Pytanie nr 3 
Zgodnie z poz. 107 przedmiaru robót budowlanych podano 41,525m2 obróbek dachowych. 

Poprawna ilość wynosi 80m2. Proszę o zwiększenie ilości przedmiarowych. 

Odpowiedź: 
Należy przyjąć jak w przedmiarze. 

 

Pytanie nr 4 
Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych poz. 29 i poz. 30 należy rozebrać warstwę papy 

stanowiącą obecną izolację przeciwwodną o przeciwwilgociową. W dalszej części przedmiaru w poz. 

102 ujęte jest ułożenie folii PCV – jako izolacja przeciwwodna i przeciwwilgociowa w ilości 

obejmującej dach tylko w jego części (w której przewidziane jest ułożenie warstwy styropianu). Czy 

dla pozostałej części (w której przewidziane jest wdmuchanie wełny mineralnej) również należy 

przewidzieć ułożenie folii PCV? Jeżeli tak to proszę o zwiększenie ilości przedmiarowej. 
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Odpowiedź: 
Pokrycie dachowe wymienia się tylko na części, gdzie przewidziano docieplenie dachu od góry 

przyjęć jak w przedmiarze. 

 

Pytanie nr 5 
Czy przewiduje się wykonania gładzi na ścianach tynkowanych? Jeżeli tak to proszę  

o wprowadzenie pozycji przedmiarowej. 

Odpowiedź: 
W pozycji kosztorysu 110 i 111 należy przyjąć tynki gipsowe. 

 
Pytanie nr 6 
Zgodnie z poz. 110 oraz poz. 111 przyjęto 40% odbicia tynków i wykonanie nowych oraz 60% 

przetarcie istniejących. Ze względu na konieczność ułożenia nowych instalacji ta proporcja nie jest 

właściwa. Proszę o wprowadzenia do pozycji przedmiarowych proporcji 70% odbicia tynków  

i wykonanie nowych oraz 30% przetarcie istniejących. 

Odpowiedź: 
Należy przyjąć jak w przedmiarach. 

 

Pytanie nr 7 
Brak w pozycjach przedmiaru budowlanego pozycji dla wykonania jastrychów cementowych 5cm 

wraz z ułożeniem warstwy styropianu 2cm oraz folii PE. Proszę o wprowadzenie pozycji do 

przedmiaru robót. 

Odpowiedź: 
Na etapie realizacji inspektor nadzoru i projektant podejmą decyzję o ewentualnych pacach 

naprawczych posadzce, w ofercie należy skalkulować skucie i wymianę 542 m2 posadzek (5cm 

jastrych, 2 cm styropianu) 

 

Pytanie nr 8 
Brak w przedmiarze robót budowlanych pozycji dla okna Ow 130x130. Proszę o wprowadzenie 

pozycji do przedmiaru robót. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zestawieniem ślusarki okiennej (wymiana istniejącego). 

 
Pytanie nr 9 
Brak w przedmiarze robót budowlanych pozycji dla drzwi DALz140. Proszę o wprowadzenie pozycji 

do przedmiaru robót. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z zestawieniem drzwi zewnętrznych. 

 
Pytanie nr 10 
W przedmiarze robót budowlanych w poz. 49 i poz. 50 obliczenia wskazują na przeliczenie dające 

wynik objętościowy (m3). Jednostka w pozycji jest podana jako powierzchnia (m2). Proszę  

o wprowadzenie do przedmiaru robót właściwego przeliczenia lub właściwej jednostki pozycji. 

Odpowiedź: 
Należy przyjąć m3. 
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Pytanie nr 11 
Brak w przedmiarze robót budowlanych drzwi D110 do pomieszczenia 0.3b. Proszę o wprowadzenie 

pozycji do przedmiaru robót. 

Odpowiedź: 
Jak w przedmiarze, zgodnie z rys. 

 
Pytanie nr 12 
Brak w przedmiarze robót budowlanych drzwi DALs150 w pom. 0.31. Proszę o wprowadzenie pozycji 

do przedmiaru robót. 

Odpowiedź: 
Jak w przedmiarze, zgodnie z rys. 

 
Pytanie nr 13 
Brak w przedmiarze robót budowlanych pozycji dla okładzin ściennych z płytek. Proszę  

o wprowadzenie pozycji. 

Odpowiedź: 
Pozycja 128 dotyczy glazury ściennej, pozycja 127 dotyczy posadzek. 

 

Pytanie nr 14 
Proszę o zwiększenie ilości przedmiarowych dla malowania ścian gipsowych. Poprawna ilość 

powinna wynosić 1260m2 

Odpowiedź: 
Jak w przedmiarze. 

 
Pytanie nr 15 
Proszę o zwiększenie ilości przedmiarowych dla malowania ścian tynkowanych. Poprawna ilość 

powinna wynosić 1035m2 

Odpowiedź: 
Jak w przedmiarze. 

 
Pytanie nr 16 
Zgodnie z opisem technicznym w projekcie przewidziane jest zastosowanie sufitów rastrowych. 

Część rysunkowa oraz opisowa nie wskazuje niestety miejsc gdzie ten sufit ma zostać zastosowany. 

W związku z powyższym proszę o wskazanie pomieszczeń gdzie przewidziany jest montaż sufitów 

rastrowych. 

Odpowiedź: 
Sufity rastrowe nie występują, występują kasetonowe. 

 
Pytanie nr 17 
Proszę o zwiększenie ilości przedmiarowych dla malowania sufitów. Poprawna ilość powinna 

wynosić 243,66 m2. 

Odpowiedź: 
Jak w przedmiarze. 

 
Pytanie nr 18 
Proszę o zwiększenie ilości przedmiarowych dla wykonania sufitów kasetonowych. Poprawna ilość 

powinna wynosić 603,508 m2. 
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Odpowiedź: 
Jak w przedmiarze. 

 
Pytanie nr 19 
Zgodnie z poz.183 przedmiaru robót budowlanych należy wykonać 30,639 m2 ścian HPL. Poprawna 

ilość wynosi 61,5 m2. Proszę o zwiększenie ilości przedmiarowych. 

Odpowiedź: 
Jak w przedmiarze. 

 
Pytanie nr 20 
Brak w pozycjach przedmiarowych pozycji dla montażu luster w pomieszczeniach. Proszę  

o wprowadzenie pozycji do przedmiaru robót. 

Odpowiedź: 
Mieści się w powierzchni glazury ściennej. 

 

Pytanie nr 21 
Proszę o zwiększenie ilości przedmiarowych w poz.189 części budowlanej. Poprawna ilość uchwytów 

powinna wynosić 2szt. 

Odpowiedź: 
Ilość wynosi 2 szt. 

 

Pytanie nr 22 
Proszę o wskazanie na rysunku miejsc włączenia nowych instalacji O2, AIR5 i VAC do szpitalnych sieci 

gazów medycznych. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z rysunkiem-rzut piwnic stan projektowany gazów medycznych, projektowaną instalację 

należy wpiąć w przewody główne w korytarzu piwnicznym bloku łóżkowego zwiększając długość 

przewodów o 30mb w uzgodnieniu z działem technicznym szpitala. 

 
Pytanie nr 23 
Ze względu na długość rurociągu zasilającego VAC proszę o wyrażenie zgody na zamianę rury Cu  

fi 15 na rurę Cu fi 22. 

Odpowiedź: 
Jak w przedmiarze. 

 
Pytanie nr 24 
Zgodnie z obowiązującą normą PN-EN ISO 7396-1 w pobliżu każdego odgałęzienia instalacji gazów 

medycznych powinien znajdować się zawór odcinający. Czy należy zamontować wymagane normą 

zawory odcinające (3 szt.) i ująć je w wycenie? 

Odpowiedź: 
Jak w przedmiarze. 

 
Pytanie nr 25 
Czy Zamawiający wymaga sporządzenia kosztorysów ofertowych na podstawie udostępnionych 

przedmiarów? 

Odpowiedź: 
Tak. 
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Pytanie nr 26 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmodyfikowanie udostępnionych przedmiarów? 

Odpowiedź: 
Tak. 

 
Pytanie nr 27 
Proszę o potwierdzenie, że w korytarzu piwnicznym należy zamontować SZIO-3 - 1 szt., a na 

poziomie parteru SZIA-3 - 1 szt. 

Odpowiedź: 
SZIO-3 x2 szt. 

 
Pytanie nr 28 
Według pozycji przedmiarowej (poz. 204) wykonanie iniekcji ściany fundamentowej w ilości 14,68 

m2, natomiast wg Opisu Technicznego (str. 5) osuszenie od wewnątrz poprzez iniekcję w ilości ok. 80 

m2. Prosimy o korektę przedmiaru. 

Odpowiedź: 
Należy przyjąć jak w przedmiarze -14,68m2 

 
Zestaw pytań nr 8 

Pytanie nr 1 
Przedmiar zakłada prowadzenie przewodów w gotowych bruzdach (wynika to z użytych pozycji 

katalogów nakładów rzeczowych), jednak brak w przedmiarze pozycji dotyczących wykuć, 

zaprawienia bruzd, lub przewiertów. Dotyczy to zarówno przewodów elektrycznych  jak 

i okablowania strukturalnego oraz instalacji sygnalizacji pożaru. Czy należy wycenić wykonanie 

wykuć, przewiertów i zaprawienie bruzd?   

Odpowiedź: 
Tak. 

 
Pytanie nr 2 
Opis techniczny w projekcie wykonawczym instalacji elektrycznych dotyczy wymiany istniejącej 

rozdzielnicy n.n. stacji transformatorowo-rozdzielczej  Szpitala Specjalistycznego w Tychach (plik 

Opis_techn_ST). Czy należy wycenić opisany tam zakres prac? 

Odpowiedź: 
Nie – zgodnie z zapisem SIWZ z wyłączeniem rozdzielni NN. 

 

 

 Ponadto Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy SIWZ w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia dodając opis wymaganych robót w zakresie adaptacji wydzielonych pomieszczeń na 

punkt cateringu w budynku Bloku Łóżkowego na poziomie 0. W załączeniu rzut pomieszczenia 

stanu istniejącego i stanu projektowanego wraz z przedmiarem robót.    

     

Zamawiający informuje, iż powyższa modyfikacja opisu przedmiotu zamówienia wraz 

z załącznikami znajdują się do pobrania na stronie internetowej www.bip.szpitalmegrez.pl  

 

 

 



12 

Zamawiający informuje, iż zachodzą przesłanki opisane w art. 12a ust. 2 pkt 1 ustawy, w związku 

z czym ustala nowe terminy składania i otwarcia ofert oraz złożenia wadium tj. 

• Oferty oraz wadium należy składać do dnia 09.03.2018r., do godziny 10:00 

• Otwarcie ofert odbędzie się dnia 09.03.2018r., o godzinie 12:00 

 

 

  

 

KIEROWNIK 

        DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

         Karolina Filipowska 

 

 

  


